
N

N

N

217 m2

240 m2

253 m2

253 m2

275 m2

275 m2

303 m2

236 m2

207 m2

223 m2

223 m2

207 m2

207 m2

349 m2

355 m2

287 m2

287 m2

340 m2

335 m2

138 m2

132 m2

132 m2

147 m2

118 m2

112 m2

112 m2

112 m2

143 m2

144 m2

130 m2

130 m2

112 m2

118 m2

325 m2

335 m2

335 m2

335 m2

335 m2

430 m2

43
44

49

57 58

59

63
64

66
65

67

68

69

70

71

45
46

47
48

50

51

52

53

54

55

56

60

61

62

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

B

B

B

B

P

SPOORZONE
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B
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Fietsenrekken

Fietsenrekken

2x container

(Schijngoot)

(Schijngoot)

speelveldje

Beukenhaag h=600mm (Bladhoudend)

Beukenhaag groeihoogte h=1800mm (Bladhoudend)
Beukenhaag aanplanthoogte h=1500mm (Bladhoudend)

Zonnepanelen

delfts stoepje, voor rijwoningen

achterpaden, betontegels

begroeid gaashekwerk met poort

Entreepijl

Inrit garage

Opstelplaats parkerenP

BergingB.

gemetselde muur h=2000mm, voorzien van
penanten

gemetselde muur h=400mm, voorzien van
penanten

Stelcon rijplaten

gemetselde muur h=1800mm, voorzien van
penanten

poort

N
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Opdrachtgever: Bouwfonds Ontwikkeling B.V.

Tekeningnummer:

Onderdeel: Situatie voor stempel

Project:

Werknummer: 2015211.1

T000

adres: Kronehoefstraat 72

postcode: 5622 AC

plaats: Eindhoven

telefoon: 040-265 98 24

e-mail: h.os@bpd.nl

Fase:

Status: DEFINITIEF
Technisch Ontwerp

Schaal:

Opmerking: -
1:500

vrijdag 15 april 2016Datum:

Fase II, KVL te
Oisterwijk, BPD
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Opdrachtgever: Bouwfonds Ontwikkeling B.V.

Tekeningnummer:

Onderdeel: Kavel 59 t/m 62 - Hoek- en
tussenwoning XL - Optie's

Project:

Werknummer: 2015211.1

VT059O

adres: Kronehoefstraat 72

postcode: 5622 AC

plaats: Eindhoven

telefoon: 040-265 98 24

e-mail: w.verschueren@bouwfonds.nl

Fase:

Status: DEFINITIEF
Verkoop

Schaal:

Opmerking: -
1:100, 1:50

dinsdag 10 mei 2016Datum:

Fase II, KVL te
Oisterwijk, BPD
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12
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540

24
0

kavel 62 - Type B2-hk kavel 61 - Type B2-tu kavel 60 - Type B2-tu kavel 59 - Type B2-hk

5. Uitbreiding
Woonkamer

6. Uitbreiding
Woonkamer

20. schuifpui

21. dubbele openslaande deuren

Buitenkraan +
schrobput

Buitenkraan +
schrobput

B

A

1 2 3 4 5

A
A

B
B

C
C

hwa

hwa
Stoep bij
buitendeur
1000x1000

Stoep bij
buitendeur
1000x1000

Stoep bij dubbele deur 1000x2500Stoep bij schuifpui deur 1000x2500

hwa

hwahwa hwa

A' A B

5. Uitbreiding
Woonkamer

150+vl

230+vl
260+vl

120

centrale verwarmings unit

mechanische ventilatie afzuig unit

mv unit100/120mm kalkzandsteen

70/100mm gasbeton scheidingswand

100-180-100/120
gevelsteen-spouw-isolatie-kalkzandsteen

tegelwerk vloer

Bouwkundig

100mm schoon metselwerk

cv.

mv.

opstelplaats wasmachine en wasdroger
wm/ wd

radiator

omvormer
150x260x500

ventilatie
rooster- V -

B

A

hwahwa

hwa hwa hwa

hwa

WM WM WM

WM

Installatiezone
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2. Dakkapel
Breed

3. Extra
Zolderkamer

1. Dakkapel
Smal

2. Dakkapel breed 2. Dakkapel breed

150+vl

230+vl

260+vl

150+vl

230+vl

260+vl

150+vl

230+vl

260+vl

150+vl

230+vl

260+vl

150+vl

230+vl

260+vl

150+vl

230+vl

260+vl

150+vl

230+vl

260+vl

150+vl

230+vl

260+vl

 Standaard opƟelijst: Niet alle opƟes zijn van toepassing op deze tekening 
  
1. dakkapel smal 
  
2. dakkapel breed          2.a.     dakkapel extra breed 
  
3. ingedeelde 2e verdieping met 1 extra (slaap)kamer

3.a. ingedeelde 2e verdieping met 1 extra (slaap)kamer + techniek/ bergruimte 
  
4. ingedeelde 2e verdieping met 2 extra (slaap)kamers + techniek/ bergruimte 
  
5. uitbreiding woonkamer over volle breedte, 120 cm. 
  
6. uitbreiding woonkamer over volle breedte, 240 cm. 
  
7. uitbreiding woonkamer over volle breedte, gelijk met garage 
  
8. uitbreiding woonkamer, achtergevel gelijk over volle breedte 
  
9. bijkeuken, aangebouwd 
  
10. garage opgesplitst naar berging en speelkamer 
  
11. garage opgesplitst naar berging en tuinkamer 
  
12. extra tuinkamer, garage opgesplitst naar berging en bijkeuken 
  
13. garage verlengen met 240 cm. 
  
14. variant 1e verdieping

15. toilet op badkamer

16.  bad in plaats van douche

17.  wasdroger

18.  woonkamer wisselen met keuken.

19.  garagedeur vervangen door pui met deur

20.  schuifpui

21.  dubbele openslaande deuren

A' A B

6. Uitbreiding
Woonkamer

150+vl

230+vl
260+vl

240

A' A B

150+vl

230+vl
260+vl

26
0

10
2

1. Dakkapel
Smal

+300 +300

+300

+300+300 +
105

0

h

h

+
3
00

+1050

+1900

1 2 3 4 5

kavel 62 - type B kavel 61 - type B kavel 60 - type Bs kavel 59 - type Bs

B AA'

5 4 3 2 1

kavel 62 - type Bskavel 61 - type Bkavel 59 - type Bskavel 58 - type B

A B

Begane grond

Doorsnede A

1e verdieping

2e verdieping

Doorsnede B Doorsnede C

Voorgevel Zijgevel Optie 5

Achtergevel Zijgevel Optie 6
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